Thang

09.22
Quy Tién
mat
| NGAY [DIEN GIAI THU CHI TON
Ton 438.543.178
2/9/2022 C6 Phwong Mai - Béo trg 1 hoc sinh Nam hoc 2022-
2023 (300 USD x 23,600 VND). 7080000 445.623.178
2/9/2022 C6 Qué Phuong - Bao tro 1 hoc sinh Nam hoc 2022-
2023 (300 USD x 23,600 VND). 7080000 452.703.178
Chi ho trg dy an Giao duc Ny Cu¢i 3 "Em den trvong”
2/9/2022|dot 01 /thang 09 14.160.000 438.543.178
5/9/2022(Anh Diing 500.000 439.043.178
5/9/2022|An Danh 200.000 439.243.178
5/9/2022|Chj Hanh Huynh 4.000.000 443.243.178
5/9/2022|Chj Hoang Hanh 500.000 443.743.178
5/9/2022|Chi ho trg dot 01 /thang 09 cho Nu Cu&i 4 5.200.000 438.543.178
5/9/2022[Nhat Man 200.000 438.743.178
5/9/2022|An Danh 500.000 439.243.178
5/9/2022(Pham Nguyét Qu&i 2.000.000 441.243.178
5/9/2022(Chi Quéan 3.600.000 444.843.178
5/9/2022(Chj Nga 1.800.000 446.643.178
5/9/2022|An Danh 200.000 446.843.178
5/9/2022(Nguyén Anh Tuan 200.000 447.043.178
5/9/2022(Chi ho trg dot 01 /thang 09 cho Ny Cudi 6 8.500.000 438.543.178
6/9/2022|an danh 200.000 438.743.178
6/9/2022|Ng6 Bang Phong - 0784.474.906 100.000 438.843.178
6/9/2022|Phat t&r Quan 3 20.000 438.863.178
6/9/2022| TAM THE PHUONG TRINH 300.000 439.163.178
6/9/2022|NGUYEN MINH CHAU 1.000.000 440.163.178
6/9/2022|Chi ho6 trgr dot 01 /thang 09 cho Nu Cudi 1 1.620.000 438.543.178
NHA HAO TAM: KHACH SAN GIA HAN (TAN SON
6/9/2022|NHI) 1.000.000 439.543.178
6/9/2022|NHA HAO TAM: CHU HAI 100.000 439.643.178
6/9/2022|NHA HAO TAM: GIA BINH ANH HUY 1.000.000 440.643.178
6/9/2022|NHA HAO TAM: AN DANH 500.000 441.143.178
6/9/2022|Chi ho6 trgr dot 01/thang 09 cho Nu Cuwoi 2 2.600.000 438.543.178
7/9/2022(An Danh - Nhan ngay 05/09/2022 500.000 439.043.178
7/9/2022(Chu HO6 Hvu Ut 1.000.000 440.043.178
7/9/2022(C6 Thai Thi bay 1.000.000 441.043.178
7/9/2022(Chi ho trg dot 02 /thang 09 cho Nu Cu&i 4 2.500.000 438.543.178
7/9/2022(Pao Bong Bach 500.000 439.043.178
7/9/2022|An Danh 1.000.000 440.043.178
7/9/2022|An Danh 500.000 440.543.178
7/9/2022(Chi ho trg dot 02 /thang 09 cho Ny Cudi 6 2.000.000 438.543.178
7/9/2022|An Danh 200.000 438.743.178
7/9/2022Nguyén Vi Minh Phwong 1.000.000 439.743.178
7/9/2022|An Danh 200.000 439.943.178
Chi ho trg dot 01/thang 09 cho Quan Yén Vui Thanh
7/9/2022|Khé DBa Nang 1.400.000 438.543.178
7/9/2022(Ba Duc Tu - Bao tro 3 hoc sinh Nam hoc 2022-2023 14743000 453.286.178
Ong Ba Phu Léc - Ngoc Lan - Bao tre' 2 hoc sinh Nam
7/9/2022(hoc 2022-2023. 9865000 463.151.178
Chi ho6 trg dy an Gido duc Ny Cwoi 3 "Em dén trwdng”
7/9/2022|dot 02 /thang 09 24.608.000 438.543.178
8/9/2022(Anh Bang Anh Quan 3.000.000 441.543.178
8/9/2022(Cong ty Pavo Capital JSC 2.500.000 444.043.178
8/9/2022|Anh Phat 500.000 444.543.178




8/9/2022|Chij Lan - Chg Pham Van Hai 380.000 444.923.178
8/9/2022|Chj Dung - Cho Kién Thiét 156.000 445.079.178
8/9/2022[Chi ho trg dot 03 /thang 09 cho Nu Cuwoi 4 6.536.000 438.543.178
8/9/2022Mai Anh L& (USA) 2.370.000 440.913.178
8/9/2022|An Danh (CK sacombank 1/9) 750.000 441.663.178
8/9/2022|Dao Minh Hoang (CK sacombank 5/9) 1.000.000 442.663.178
8/9/2022|Nguyen Thuy Hong (CK sacombank 7/9) 2.000.000 444.663.178
8/9/2022|Chi hd tro dot 01 /thang 09 cho Tré Mb Co6i _Nu cudi 7 6.120.000 438.543.178
9/9/2022[Nguyén Brc Thinh 200.000 438.743.178
9/9/2022|Dwong Van Phuc 500.000 439.243.178
9/9/2022|Anh Hiép (Bién Hoa) 2.000.000 441.243.178
9/9/2022|Cat Ha 5.000.000 446.243.178
9/9/2022[Chi ho trg dot 03 /thang 09 cho Nu Cwoi 6 7.700.000 438.543.178
9/9/2022(D6 Danh Hung 100000 438.643.178
9/9/2022|Chj Chau - Cong ty Dét May 29/3 1000000 439.643.178
9/9/2022|An Danh 78000 439.721.178
Chi ho trg dot 02 /thang 09 cho Quan Yén Vui Thanh
9/9/2022|Khé Da Néng 1.178.000 438.543.178
9/9/2022(0Ong Nguyén Thai Vinh (O My) 2400000 440.943.178
9/9/2022|C6 Vi Mai Hwong - Q1 1000000 441.943.178
9/9/2022[Quynh Lam 900000 442.843.178
9/9/2022|0Ong Phan Van Lanh - Ba Nguyén Thj Cuc 1000000 443.843.178
9/9/2022|An danh 2000000 445.843.178
9/9/2022[Chi ho trg dot 01 /thang 09 cho Nu Cuwoi 9 7.300.000 438.543.178
10/9/2022|NHA HAO TAM: ANH BAO 500.000 439.043.178
10/9/2022[NHA HAO TAM: ANH TONY TOAN NGUYEN 4.707.000 443.750.178
10/9/2022|NHA HAO TAM: CHU LUONG CHI THANH 1.000.000 444.750.178
10/9/2022([NHA HAO TAM: CO THUY 500.000 445.250.178
10/9/2022[Chi ho trg dot 02/thang 09 cho Nu Cuwoi 2 6.707.000 438.543.178
10/9/2022|Chd Tang Van Sinh 300.000 438.843.178
10/9/2022|Chj Truc 1.000.000 439.843.178
10/9/2022[Chj Xuan Huyén 500.000 440.343.178
10/9/2022|Tiém gid chd Rang Bong Tran H*ru Trang 480.000 440.823.178
10/9/2022(C6 Tran Thj Lién 500.000 441.323.178
10/9/2022|Chi ho trg dot 04 /thang 09 cho Nu Cuwoi 4 2.780.000 438.543.178
Phuwéce Léc Hung Huynh hé trg bénh nhan Nguyén
10/9/2022[Hoan Vinh ky 520 2.000.000 440.543.178
12/9/2022(C6 Kim Lién 500.000 441.043.178
12/9/2022|an danh 100.000 441.143.178
12/9/2022|C6 Hong Phuwong 100.000 441.243.178
12/9/2022Pham Thj Nhw Tuyét 2.400.000 443.643.178
12/9/2022[Chi ho tro dot 02 /thang 09 cho Nu Cuoi 1 3.100.000 440.543.178
12/9/2022(Chu Vi Coéng Birc 1.000.000 441.543.178
12/9/2022|Chu Vi Céng Birc 2.000.000 443.543.178
12/9/2022[Chi ho trg dot 05 /thang 09 cho Nu Cuwoi 4 3.000.000 440.543.178
12/9/2022(Cb Xuan 1.000.000 441.543.178
12/9/2022|Chi Hwong 1.000.000 442.543.178
12/9/2022[Nguyén Thi Ngoc Thao 1.000.000 443.543.178
12/9/2022(V6 Ngoc Thao Phuwong 500.000 444.043.178
12/9/2022(An Danh 200.000 444.243.178
12/9/2022(Em Tu P26 - Binh Thanh 500.000 444.743.178
12/9/2022[Chi ho trg dot 04 /thang 09 cho Nu Cuwoi 6 4.200.000 440.543.178
Gia dinh Vi Thai Hoa - Bao tro' 1 sinh vién va 3 hoc
13/9/2022[sinh Nam hoc 2022-2023. 26.000.000 466.543.178
C6 Phuong Mai - B sung tién bao tro' 1 sinh vién
13/9/2022[Nam hoc 2022-2023. 7.080.000 473.623.178
Chi ho trg dy an Giao duc Ny Cu¢i 3 "Em den trvong”
13/9/2022|dgt 03 /thang 09 33.080.000 440.543.178




14/9/2022 |Chu THACH CAM 5.500.000 446.043.178
14/9/2022 |Chu THACH CAM 3.500.000 449.543.178
14/9/2022 |Ngbd Bang Phong 50.000 449.593.178
14/9/2022[Chi ho tre dot 03 /thang 09 cho Nu Cuwoi 1 9.050.000 440.543.178
14/9/2022 |Qu§ Béng Sen thanh toan phan con lai hd tro thubc hd
trg khdm bénh tir thién tai Phu Yén cuda thién dirc 808.255 439.734.923
C6 VAN T NGUYEN ($200) va GIA BINH BAC QUYEN
14/9/2022 |($500) - Tai tro bénh nhan nghéo mé tim (Lé Thanh
Phu) 700 USD (23,410 VND/USD). 16387000 456.121.923
An danh - Hb trg bénh nhan nghéo mé tim (Lé Thanh
141912022 15, ) 5000000 461.121.923
Chi ho6 trg dy an Gido duc Ny Cwoi 3 "Em dén trwdng”
14/9/2022|dot 04 /thang 09 21.387.000 439.734.923
15/9/2022 |Dylan Wehtoefer 5.500.000 445.234.923
15/9/2022 |Nguyén Thi Phan 1.000.000 446.234.923
15/9/2022 |an danh 50.000 446.284.923
15/9/2022[Chi ho trg dot 04 /thang 09 cho Nu Cuwoi 1 6.550.000 439.734.923
15/9/2022 |NOp tién duy tri tai khodn SCB 500.000 439.234.923
15/9/2022 |Chj Hang - 286 Nguyén Xién 50000 439.284.923
15/9/2022 |Chj Hwong - QYV 100000 439.384.923
15/9/2022 |C6 Nhan - Nhém Cat Twdng 1000000 440.384.923
15/9/2022 |An danh 51000 440.435.923
Chi ho trg dot 01 /thang 09 cho Quan Yén Vui Bong
15/9/2022[Pa Ha Noi 1.201.000 439.234.923
16/9/2022 |Di Tw Ngau 2.000.000 441.234.923
16/9/2022 |Ngoc Mai 500.000 441.734.923
16/9/2022 |Thanh Hwong 1.000.000 442.734.923
16/9/2022 |Phat T Diéu Liéu 2.000.000 444.734.923
16/9/2022[Chi ho tro dot 05 /thang 09 cho Ny Cuoi 6 5.500.000 439.234.923
17/9/2022 Phuwéce Léc Hung Huynh hé trg bénh nhan Nguyén
Hoan Vinh ky 520 2.000.000 441.234.923
17/9/2022 |NHA HAO TAM: CO VO THANH XUAN 2.000.000 443.234.923
17/9/2022 |NHA HAO TAM: ANH NGUYEN CONG HUY 1.000.000 444.234.923
17/9/2022 |NHA HAO TAM: CO NGUYEN DINH DIEM KIEU 3.000.000 447.234.923
17/9/2022 |NHA HAO TAM: ANH TRAN QUE 10.000.000 457.234.923
17/9/2022|Chi hé trg dot 03/thang 09 cho Nu Cudi 2 16.000.000 441.234.923
17/9/2022 |Chi LAm Thi Thu Lan - Nhan ngay 14/09/2022 500.000 441.734.923
17/9/2022 |Ban cua Khai 1.000.000 442.734.923
17/9/2022 |Anh Lé Quang Anh Vi 1.000.000 443.734.923
17/9/2022 |MS. Juliana Wong - Twong dwong 50 USD 1.190.000 444.924.923
17/9/2022 |Ong Tam 2.000.000 446.924.923
17/9/2022|Chi hé trg dot 06/thang 09 cho Nu Cuoi 4 5.690.000 441.234.923
17/9/2022 |Bui Anh Vuong (CK sacombank 12/9) 1.000.000 442.234.923
17/9/2022 |Tran Thi Que huong (CK sacombank 14/9) 300.000 442.534.923
17/9/2022 |Nguyen Huu Phat 72-79 (CK sacombank 16/9) 1.000.000 443.534.923
17/9/2022|Chi hb tro dot 02 /thang 09 cho Tré Mo Céi _Nu cudi 7 2.300.000 441.234.923
18/912022 1G5 ginh Dat -Lé& L& va hai con Bao Chau- Quéc Tuén 1,000.000 442.234.923
18/9/2022 |Nhéat Phong 1.000.000 443.234.923
18/9/2022 |Chu Lan Quynh 2.000.000 445.234.923
18/9/2022 |Lé Tran Ngoc Bich 200.000 445.434.923
18/9/2022[Chi ho tro dot 06 /thang 09 cho Nu Cuoi 6 4.200.000 441.234.923
19/9/2022 |NT5HP lan 112 ngay 16/09/2022 tai QYV_LX 2.197.500 439.037.423
19/9/2022 |NT5HP lan 113 ngay 14/09/2022 tai May Ngan 2 7.785.000 431.252.423
19/9/2022 |NT5HP lan 114 ngay 19/09/2022 tai QYV_NA 3.926.400 427.326.023
19/9/2022 |NT5HP lan 115 ngay 15/09/2022 tai May Ngan 1 10.822.500 416.503.523
20/9/2022 |Nhém Thién Nguyén Bién Hat Bong Ha, Quéng Trj 3.430.000 419.933.523




C6 My L&, My Lién, Nguy@n Thj Buu (CHS Nguyan

20/9/2022 |Hoang) 1.000.000 420.933.523
Chi ho trgr dot 01/thang 09 cho Quan Yén Vui Mai Linh
20/9/2022|Quang Tri 4.430.000 416.503.523
21/9/2022 |Rut tién g&i ngan hang nhap quy tién mat VCB27 100.000.000 516.503.523
21/9/2022 |Nguyén Tuan 200.000 516.703.523
21/9/2022 |Tran Thi My Hoa 500.000 517.203.523
21/9/2022 |Chj Phwong 2.000.000 519.203.523
21/9/2022 |Lé Minh Bang 1.000.000 520.203.523
21/9/2022 |Em Hué 500.000 520.703.523
21/9/2022|Chi h6 trg dot 07 /thang 09 cho Ny Cudi 6 4.200.000 516.503.523
21/9/2022 |Anh Nguyén Duy Hung 1.000.000 517.503.523
21/9/2022 |An danh 31.000 517.534.523
21/9/2022 |Chi Tram 50.000 517.584.523
21/9/2022 |An danh 20.000 517.604.523
Chi ho trg dot 02 /thang 09 cho Quan Yén Vui Bong
21/9/2022|ba Ha Noi 1.101.000 516.503.523
21/9/2022 [Khach an com tai Quan 39.000 516.542.523
21/9/2022 |Thay Ngb6 Van Hoa (TP Pleiku) 100.000 516.642.523
21/9/2022 |Nha hao tam an danh (TM) 50.000 516.692.523
21/9/2022[Chi hé tro dot 01 /thang 09 cho Quéan Yén Vui Gia Lai 189.000 516.503.523
Quy Bdng Sen ho trg' chi phi van chuyén hang tw thién
22/9/2022 |Pha Yén 4.800.000 511.703.523
Quy Bong Sen ho trg tien thudc kham bénh tir thién
22/9/2022 |pha Yén 16.718.000 494.985.523
22/9/2022 |C6 My 1.000.000 495.985.523
22/9/2022 |An Danh 1.472.000 497.457.523
22/9/2022 |Anh Hiép 2.000.000 499.457.523
22/9/2022 |Anh Tran Nhat Quynh ( VN Direct) 1.000.000 500.457.523
22/9/2022|Chi hé trg dot 07 /thang 09 cho Nu Cudi 4 5.472.000 494.985.523
22/9/2022 |An Danh 300.000 495.285.523
22/9/2022 |An Danh 400.000 495.685.523
Sinh vién Khoa Du Lich - Trwwdng Pai hoc Bong A
22/9/2022 |ddng hanh cung Quan Yén Vui 2.000.000 497.685.523
Chi ho trg dot 03 /thang 09 cho Quan Yén Vui Thanh
22/9/2022|Khé Ba Nang 2.700.000 494.985.523
23/9/2022 |NHA HAO TAM: GIA DINH VO TAY SON 500.000 495.485.523
23/9/2022 |INHA HAO TAM: ANH DUY CHANH 2.000.000 497.485.523
23/9/2022 |NHA HAO TAM:CO HAI 500.000 497.985.523
23/9/2022 |NHA HAO TAM: ANH THANG 500.000 498.485.523
23/9/2022|Chi hé trg dot 04/thang 09 cho Nu Cudi 2 3.500.000 494.985.523
23/9/2022 |Em Ta P26 - Binh Thanh 2.000.000 496.985.523
23/9/2022 |Ba Vo Thi Loi 3.144.000 500.129.523
23/9/2022 |Lé Thj Bay 200.000 500.329.523
23/9/2022 |C6 Nguyén 1.000.000 501.329.523
23/9/2022 |Phan Thién Phuwéc 500.000 501.829.523
23/9/2022|Chi hé trg dot 08 /thang 09 cho Ny Cudi 6 6.844.000 494.985.523
23/9/2022 |Chi Tran Nguyén Hwong (TNV quan) 500000 495.485.523
23/9/2022 |Chij My - Phudng Cau Kho 500000 495.985.523
23/9/2022 |Ong ba Nguyén B¢ Thuan (USA) 10000000 505.985.523
23/9/2022|Chi hé trg dot 02 /thang 09 cho Ny Cudi 9 11.000.000 494.985.523
23/9/2022 |GD Dau pham lé va cac Ban 1.500.000 496.485.523
23/9/2022 |Di Lién ( Bénh nhan quan) 100.000 496.585.523
Chi ho trgr dot 01 /thang 09 cho Quan Yén Vui Nghé
23/9/2022|An 1.600.000 494,985.523
23/9/2022 |La banh mi C6 Diép (Pleiku) 336.000 495.321.523
23/9/2022 |Chi Tran Thi Ngoc Y (TP Pleiku) 100.000 495.421.523
23/9/2022 [Khach an com tai Quan 137.000 495.558.523




23/9/2022 |Nha hao tdam an danh (TM) 10.000 495.568.523
23/9/2022[Chi hd tro dot 02 /thang 09 cho Quéan Yén Vui Gia Lai 583.000 494.985.523
23/9/2022 |Nop tién duy tri tai khoan SCB 500.000 494 .485.523
26/9/2022 |Chi Minh Thy 200.000 494.685.523
26/9/2022 [An Danh 660.000 495.345.523
26/9/2022 |C6 Thai Thi Bay 1.000.000 496.345.523
26/9/2022|Chi ho trg dot 08 /thang 09 cho Ny Cudi 4 1.860.000 494 .485.523
26/9/2022 |Chj Phan Thi My Hwong 500.000 494.985.523
26/9/2022 |Tran Thu Nguyét 500.000 495.485.523
26/9/2022 |An Danh 100.000 495.585.523
26/9/2022 |Huynh Thanh Ha 200.000 495.785.523
26/9/2022 |Cbébng Ty CP Dwgc Pham Huwéng Viét 3.000.000 498.785.523
26/9/2022|Chi hé trg dot 09 /thang 09 cho Ny Cudi 6 4.300.000 494.485.523
26/9/2022 |Di Ha (75 Phiing Khic Khoan) 300.000 494.785.523
26/9/2022 [INGUYEN NGOC CHUONG 200.000 494.985.523
Chi ho trgr dot 02 /thang 09 cho Quan Yén Vui Nghé
26/9/2022|An 500.000 494 .485.523
26/9/2022 |An danh 500000 494.985.523
26/9/2022 |Anh Luan - xa Bac Plao, Dac Glong, Dac Nong 200000 495.185.523
Chi ho trgr dot 01 /thang 09 cho Quan Yén Vui Tan
26/9/2022Triéu Ha Noi 700.000 494 .485.523
26/9/2022 |Alc Bang Hoa L& Phwong 1300000 495.785.523
26/9/2022 |Nhém ban 4 ngudi (Q12) 200000 495.985.523
26/9/2022|Chi h6 tro dot 03 /thang 09 cho Ny Cudi 9 1.500.000 494.485.523
Ong Ba Phan Thanh (Florida) - H6 troy Dy an Nu Cu i
26/9/2022 |3 - Em Bén Truong. 4806000 499.291.523
Gia dinh Bang Tran - Bao tro’ 1 sinh vién Nam hoc
26/9/2022 [2022-2023. 13207000 512.498.523
Chi ho trg dy an Giao duc Ny Cu¢i 3 "Em den trvong"”
26/9/2022|dot 05 /thang 09 18.013.000 494 .485.523
Quy Bong Sen ho tro slra chira xe dién S6 28 ( Xe
27/9/2022 |bung han & khung swon xe) 500.000 493.985.523
27/9/2022 |NHA HAO TAM: CH| THANH 100.000 494.085.523
27/9/2022 |NHA HAO TAM: CO OANH 200.000 494.285.523
27/9/2022 |NHA HAO TAM: CO LE THUY 500.000 494.785.523
27/9/2022|Chi hé trg dot 05/thang 09 cho Nu Cu&i 2 800.000 493.985.523
27/9/2022 |C6 Tien LamKhuong 500.000 494 .485.523
27/9/2022 |CHR VN (Robinson Cares) 1.162.000 495.647.523
27/9/2022 |Hai Anh Chi NHT An Danh 500.000 496.147.523
27/9/2022|Chi hé tro dot 09 /thang 09 cho Nu Cudi 4 2.162.000 493.985.523
27/9/2022 |Cau siéu éng Nguyén Van Nam 89 tudi 500.000 494 .485.523
27/9/2022 |Cbng ty Robinson 1.200.000 495.685.523
27/9/2022 [Kim Chi 875.000 496.560.523
27/9/2022 |Hoang Minh 1.000.000 497.560.523
27/9/2022|Chi hé trg dot 10 /thang 09 cho Ny Cudi 6 3.575.000 493.985.523
28/9/2022 [Pham Thj Hoa Tién - 0794488131 1.000.000 494.985.523
28/9/2022 |Tran Thj Thay Tram 1.000.000 495.985.523
28/9/2022 |an danh 100.000 496.085.523
28/9/2022 |Cty C.H Robinson VN (trung PT 44810) 1.100.000 497.185.523
28/9/2022|Chi hé trg dot 05 /thang 09 cho Nu Cu&i 1 3.200.000 493.985.523
28/9/2022 |CHR VN (Robinson Cares) 1400000 495.385.523
28/9/2022 |Lé Thi My Dung 500000 495.885.523
28/9/2022 |Chii Han Rau cu Q1 176000 496.061.523
28/9/2022|Chi h6 tro dot 04 /thang 09 cho Ny Cudi 9 2.076.000 493.985.523
Phuwéc Loéc Hung Huynh hé trg bénh nhan Tran Thi My
28/9/2022 |Lai ky522 2.000.000 495.985.523




Quy Béng Sen hé tro' chi phi xét nghiém chuén doan

28/9/2022 |hinh &nh cla PK tir thién Tam Téng Miéu t09/2022 2.443.500 493.542.023
Quy Bong Sen hé tro hoc bong cho 27 tré em nghéo
28/9/2022 |tai phwong Tan Tao A Binh Tan 27.000.000 466.542.023
28/9/2022 |Thung déng gop 500000 467.042.023
28/9/2022 |Tuyét Van 500000 467.542.023
28/9/2022 |Thung déng gop 500000 468.042.023
Chi ho trg dot 01 /thang 09 cho Quan Yén Vui Can
28/9/2022| Tho 1.500.000 466.542.023
28/9/2022 |anh Khiém - Khwrong Thuong 200.000 466.742.023
28/9/2022 |An danh 20.000 466.762.023
28/9/2022 |An danh 40.000 466.802.023
Chi ho trgr dot 03 /thang 09 cho Quan Yén Vui Bong
28/9/2022|Da Ha Noi 260.000 466.542.023
29/9/2022 |NHA HAO TAM: CO LE THUY 1.000.000 467.542.023
29/9/2022 |NHA HAO TAM: CHR VN (ROBINSON CARES) 1.100.000 468.642.023
29/9/2022 |NHA HAO TAM: AN DANH 600.000 469.242.023
29/9/2022 |NHA HAO TAM: EM CO HONG 500.000 469.742.023
29/9/2022 |NHA HAO TAM: LE NHU THUY 4.752.000 474.494.023
29/9/2022|Chi ho trg dot 06/thang 09 cho Nu Cudi 2 7.952.000 466.542.023
29/9/2022 |Céng ty CHR (Robinson Cares) 1.200.000 467.742.023
29/9/2022 |Cong ty CHR (Robinson Cares) 1.200.000 468.942.023
29/9/2022|Chi ho trg dot 11 /thang 09 cho Nu Cudi 6 2.400.000 466.542.023
29/9/2022 |NT5HP lan 116 ngay 28/09/2022 tai NC2 5.959.000 460.583.023
29/9/2022 |NT5HP lan 117 ngay 22/09/2022 tai NC6 7.307.000 453.276.023
29/9/2022 |NT5HP lan 118 ngay 23/09/2022 tai NC9 6.652.000 446.624.023
29/9/2022 |Tran Phan (USA) 9.480.000 456.104.023
29/9/2022 |Hiep53PetrusKy (CK sacombank 27/9) 500.000 456.604.023
29/9/2022|Chi hé trg dot 03 /thang 09 cho Tré M6 C6i _Nu cuwéi 7 9.980.000 446.624.023
30/9/2022|Tran Lan Phwong 10.000.000 456.624.023
Phuwéc Loc Hung Huynh hd tro bénh nhan Lé Nguyén
30/9/2022|Tién Loc ky 523 2.000.000 458.624.023
30/9/2022|An Danh 500.000 459.124.023
30/9/2022|Ban Doc Bao Tudi Tré 3.000.000 462.124.023
30/9/2022|An Danh 2.000.000 464.124.023
30/9/2022|Chi ho trg dot 10 /thang 09 cho Ny Cudi 4 5.500.000 458.624.023
30/9/2022|An danh 2000000 460.624.023
30/9/2022| Trwong TH, THCS, THPT Viét Uc, Co sé Sala 11000000 471.624.023
30/9/2022|An danh 500000 472.124.023
30/9/2022|Chi ho trg dot 05 /thang 09 cho Nu Cudi 9 13.500.000 458.624.023
30/9/2022Khach an com tai Quan 50.000 458.674.023
30/9/2022|Ban Hoa (TP Pleiku) 100.000 458.774.023
30/9/2022|Chi hé tro dot 03 /thang 09 cho Quéan Yén Vui Gia Lai 150.000 458.624.023
30/9/2022 |NT5HP lan 119 ngay 23/09/2022 tai QYV_TKBN 3.375.000 455.249.023
30/9/2022 |NT5HP lan 120 ngay 22/09/2022 tai QYV_MLQT 3.438.000 451.811.023
30/9/2022 |NT5HP lan 121 ngay 23/09/2022 tai QYV_GL 8.473.000 443.338.023
30/9/2022 |OANH + MEN 400.000 443.738.023
30/9/2022 |Cty CHR VN 1.400.000 445.138.023
30/9/2022 |chi Van Anh 10.000.000 455.138.023
30/9/2022 |an danh 200.000 455.338.023
30/9/2022|Chi ho trg dot 06 /thang 09 cho Ny Cudi 1 12.000.000 443.338.023
467.714.000 462.919.155 443.338.023




Tién guri

ngan hang
(VND)
NGAY [DIEN GIAI Thu Chi TON
Ton 2.790.073.349
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..2833097122
9.28330971229-0981633093-HA THI LIEN chuyen tien
01/09/2022|mien phi qua MoMo 20.000 2.790.093.349
112064.010922.204409.PHAM HUY LONG chuyen
01/09/2022[khoan 10.000 2.790.103.349
MBVCB.2404235002.LE TRONG TAI chuyen tien.CT
tu 0151000609067 LE TRONG TAI t0i0371000481127
01/09/2022|QUY TU THIEN BONG SEN 5.000 2.790.108.349
817323.010922.201318.DANG THI XUAN Chuyen
01/09/2022|tien 10.000 2.790.118.349
MBVCB.2404015740.VO MY NA chuyen tien.CT tu
1029948497 VO MY NA t0i0371000481127 QUY TU
01/09/2022|THIEN BONG SEN 10.000 2.790.128.349
864038.010922.193652.VUONG QUOC ANH chuyen
01/09/2022[khoan 10.000 2.790.138.349
811869.010922.191734.NGUYEN PHUC LOC chuyen
01/09/2022|tien mien phi qua MoMo 1.000 2.790.139.349
01/09/2022( 141570.010922.191237.IBF T nhiem vu 5.000 2.790.144.349
680011.010922.190454.NGUYEN THI VAN Chuyen
01/09/2022[tien 10.000 2.790.154.349
683243.010922.185452.DINH VAN QUYEN chuyen
01/09/2022[tien 5.000 2.790.159.349
01/09/2022| 642755.010922.184954. TRAN ANH HOA Chuyen tien 10.000 2.790.169.349
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..2832624083
4.28326240834-0364157670-CAO THI HUONG
01/09/2022|chuyen tien mien phi qua MoMo 20.000 2.790.189.349
110125.010922.183620.NGUYEN BA TIEN chuyen
01/09/2022(tien tu TNEX 20.000 2.790.209.349
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..2832532036
01/09/2022(4.28325320364-0336701962-Kpa H Nghe 10.000 2.790.219.349
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE..2832457656
01/09/2022(0.28324576560-0964956564-DUONG THI HUYEN 20.000 2.790.239.349
MBVCB.2403626480.KIEU THI MY PHUNG chuyen
tien.CT tu 1030175513 KIEU THI MY PHUNG
01/09/2022(t0i0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 10.000 2.790.249.349
MBVCB.2403590512.DANG VAN HOANG chuyen
tien.CT tu 0591000361855 DANG VAN HOANG
